
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/262/23 
RADY GMINY RUSINÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Rusinów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Rusinów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wypłacania i wysokość diet radnym Rady Gminy Rusinów: 

1. Przewodniczący Rady Gminy Rusinów – miesięcznie w wysokości 2000 zł;  

2. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rusinów – miesięcznie w wysokości 1500 zł;  

3. Przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy Rusinów – miesięcznie w wysokości 1200zł;  

4. Radny Rady Gminy Rusinów – miesięcznie w wysokości 1000 zł. 

5. Za każdą nieobecność radnego pełniącego funkcję określoną w pkt 1 – 4 na posiedzeniu Rady lub 
Komisji, której jest członkiem potrąca się 20% kwoty wskazanej powyżej, na podstawie list obecności; łączna 
wysokość potrąceń w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety miesięcznej; 

6. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/200/22 Rady Gminy Rusinów z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Rusinów. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rusinów 
 
 

Hieronim Seta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 6606


	Uchwała

		2023-05-31T07:30:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




